
 
 
 
SİRKÜ  : 2005/04            KAYSERİ 
Konu : 2005 Yılı Gelir ve Kurumlar Vergisi Oranları     14.01.2005 

 
Muhasebe Müdürlüğü’ne  
 
 

31.12.2004 tarih ve 25687 (3. Mükerrer) Resmi Gazetede yayımlanan 5281 Sayılı Kanun ile  
2005 yılında uygulanacak gelir vergisi tarifesi dilimleri tespit edilmiş, KVK’nu Geçici 32. 
Maddesine göre  2004 yılı kurum kazançlarına uygulanan %33 oranının uygulama süresi ise 
bitmiş bulunmaktadır. Buna göre 2005 yılında uygulanacak gelir ve kurumlar vergisi ile geçici 
vergi oranları aşağıdaki gibidir.  
 
1. Gelir Vergisi Oranları 
 
1.1- Gelir Vergisi Tarifesi 
 
Gelir Vergisi Kanunun 103. maddesinde yer alan vergi tarifesi gelir dilimleri tutarları 2005 
takvim yılı gelirlerine uygulanmak üzere aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir.  
 

6.600 Yeni Türk Lirasına kadar %20 

15.000 Yeni Türk Lirasının 6.600 lirası için 1.320 lira, fazlası %25 

30.000 Yeni Türk Lirasının 15.000 lirası için 3.420 lira, fazlası %30 

78.000 Yeni Türk Lirasının 30.000 lirası için 7.920 lira, fazlası %35 

78.000 Yeni Türk Lirasından fazlasının 78.000 lirası için 24.720 lira, fazlası %40 

 

Ücret gelirlerine uygulanacak oranlar ise (5) puan indirilerek uygulanacaktır. 
 
1.2- Gelir Vergisi Geçici Vergi Oranı (%20) Uygulanacaktır 
 
GVK Mükerrer 120. maddesinde ticari kazanç sahipleri ile serbest meslek erbabının cari 
vergilendirme dönemi gelir vergisine mahsup edilmek üzere 103. maddede yer alan tarifenin 
ilk gelir dilimine uygulanan oranda geçici vergi ödeyecekleri belirtilmiştir. Yukarıda belirtildiği 
üzere GVK 103. maddesine göre 2005 yılında ticari kazanç sahipleri ile serbest meslek 
erbabı %20 oranında geçici vergi ödeyeceklerdir.  
 
2. Kurumlar Vergisi ve Kurumlar Geçici Vergi Oranı (%30) Uygulanacaktır 
 
5035 Sayılı Kanun ile KVK eklenen Geçici 32. madde ile 2004 yılı kurum kazançlarına 
uygulanmak üzere Kurumlar Vergisi oranı %33 olarak tespit edilmiş olup, söz konusu geçici 
maddenin uygulama süresi bitmiş bulunmaktadır. Bu sebeple 2005 yılı kurumlar vergisi oranı 
KVK’nu 25. maddesine göre %30 olarak uygulanacak, 2005 yılı geçici vergi dönemlerinde de 
ödenecek geçici vergi tutarlarının tespitinde bu oran kullanılacaktır.  
 
Bilgi ve gereği rica olunur.  
 

 
 


